CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Integrazione elenco personale
. . G B sade dipendente di settore, per le specifiche

in data 2 9 HEY. 201 responsabilita anno 2011 .

N4 S

T}

N. A%~ SETTORE VI
DATA 14/11/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. - TCAP. _~1MP.
e

;//

FUNZ. SERYV. NTER

I RAGIONIERE

L’anno duemiiaundici. i%;.}fﬁ'g quattordici del mese di Novembre , nell ‘ufficio
del Settore VII, i dirjgente: Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione: [




remesso che 11 CCNL 1.4.1999 all’art. 17 comma 2 lettera £ prevede, in base a disposizioni
confrattuali, I"indennita spettante alle categorie B) C) e D) per compensare Uesercizio di compiti
che comportano ["assunzione di specifiche responsabilifa ;

Vista la determina dirigenziale n. 1991 del 02/11/2011 avente ad oggetto “Individuazione
personale dipendente di settore, per le specifiche responsabilita anno 20117 nella quale
erroneamente non ¢ stato inserito i nominative del sig. Gulino Giovanni ;

Ritemuto di dover individuare, in conformita alla citata disciplina contrattuale, ai fini della
attribuzione del compenso in parola per I"anno 201 L, il sig. Gulino Giovanni cat. C, per la
fattispecie £} per svolgimento di funzioni professionali specialistiche e di responsabilita,
conferite con incarico formale: coordinamento e controllo della clorazione acque degli impianti
di acquedotio comunale :

Ritenuto di dover integrare Ia determina dingenziale n. 1991 del 02/11/2011 con Uinserimento
del sig. Gulino Giovanni tra il personale dipendente del settore cui attribuire "indennita per
specifiche responsabilita

Ritenuta di competenza dirigenziale 'adozione del presente atto ai sensi dell’art.63 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi ;

DETERMINA

1) Individuare per 'anno 2011 il sig. Gulino Giovanni tra le unita dj personale destinatarie
del compenso per specifiche responsabilita | ad integrazione dell’elenco di cui alla
determina dirigenziale n. 1991 del 02/11/2011

et iy A
2} Dare atto che il presente provvedimento nom ‘tﬁp&ﬁg"ﬁpegm di spesa .
p T

. B

Tos S

“IEDIRIGENTE CAPO SETTORE
ZE 27 (Ing. Giulio Letti¢a)

B’ 1

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che af Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:Personale, Ragioneria.

ENTE DEL SETTORE
Yigin _ %Eﬂ

Angegided helore 1 Seoretap




SETTORE SERVIZI CONTARILI E FINANZIARI .

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del’art. 151,
4° comma, del TUEL.

o
o
e

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

{I sottoscrifto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Aibo Pretforio,
per o duraia di giorni seite, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di gverne
trasmesso copia al Segrefario Generale.

66 DIC. 2071

Ragusa

Il sottoseritto Messo comunale aitesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cios dal 06 Dic. 201
al 13 DIC. 201
Ragusa | 4 DIC, 2011

IL MESSO COMUNALE




